

Форма 3-2

ИНН/БИН 200140032052

Номер документа	00000000073
Дата составления	23.08.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель)	Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель
Товарищество с ограниченной ответственностью "Учebníй Мир"	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель
Учреждение "Общественная организация "Учebníй Мир" образованная городом Шымкент"	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель
Фирма "Тойазарова Фарма"	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	Кабинет робототехники	00000000525	компл	1	1	8 400 000,00	8 400 000,00	900 000,00
2		3	4	5	6	7	8	9
Итого				1	1	x	8 400 000,00	900 000,00

Всего отпущено количество товаров (пропись), в KZT Восемь миллионов четыреста тысяч ноль тысяч

Отпуск разрешен \_\_\_\_\_  
Тойазарова Фарма  
Один \_\_\_\_\_  
расшифровка подписи \_\_\_\_\_



Отпуск разрешен \_\_\_\_\_  
Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
M.L. \_\_\_\_\_  
Отпустил \_\_\_\_\_  
расшифровка подписи \_\_\_\_\_



По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ года  
выдана \_\_\_\_\_  
Заведующий \_\_\_\_\_  
расшифровка подписи \_\_\_\_\_



## Акт приема-передачи товаров

23 августа 2021 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная средняя школа № 72" имени Сагадата Нурмагамбетова" управления образования города Шымкент", именуемый в дальнейшем "Заказчик", в лице Директор Усманов Бегмат Нуралиевич, и Товарищество с ограниченной ответственностью "Учебный Мир", именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице директора Есмуханов Н. У., составили настоящий Акт приема-передачи товаров, работ и услуг по договору поставки о государственных закупках товаров № 210070/00 от 01.07.2021 г. о нижеследующем:

1. Поставщик осуществил поставку товаров по договору поставки о государственных закупках товаров № 210070/00 от 01.07.2021 г. на сумму 8 400 000 (Восемь миллионов четыреста тысяч тенге 00 тиын) тенге.

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена, в KZT	Сумма, в KZT
1	Кабинет робототехники	компл	1	8 400 000	8 400 000
<b>Итого на сумму:</b>					<b>8 400 000</b>

**В том числе:**

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена, в KZT	Сумма, в KZT
1	Интерактивная панель	шт	1	1 250 000	1 250 000
2	Моноблок	шт	1	400 000	400 000
3	ИБП CyberPower UT1050E	шт	1	40 000	40 000
4	Документ камера Lumens DS 125	шт	1	262 500	262 500
5	Сетевой фильтр	шт	1	5 000	5 000
6	МФУ	шт	1	140 000	140 000
7	Электронное Обучение Mozaik	шт	1	75 000	75 000
8	Программное обучение Roqed science	шт	1	154 000	154 000
9	Стол для полей	шт	1	70 000	70 000
10	Стол компьютерный для преподавателя	шт	1	70 000	70 000
11	Стол лабораторный ученический	шт	10	43 200	432 000
12	Кресло для преподавателя	шт	1	32 000	32 000
13	Стулья ученические	шт	10	23 200	232 000
14	Шкаф в комплекте	компл	1	112 000	112 000
15	Полки настенные	шт	3	80 000	240 000
16	Базовый набор LEGO® MINDSTORMS® Education EV3	шт	3	189 500	568 500
17	Ресурсный набор LEGO MINDSTORMS Education EV3	шт	3	52 400	157 200
18	Зарядное устройство	шт	3	6 000	18 000
19	Базовый набор Spike Prime	шт	3	185 250	555 750
20	Ресурсный набор Spike Prime	шт	2	58 500	117 000
21	3Д Принтер FlashForge Creator Pro	шт	1	420 000	420 000
22	Набор Qbit Startet kit	шт	12	108 000	1 296 000
23	Комплект для изучения Arduino (ArduOne)	шт	4	39 000	156 000
24	3д принтер Adventurer III	шт	1	202 500	202 500
25	Набор интернет вещей Теплица	шт	2	60 000	120 000
26	Пластик для 3Д принтера	шт	12	6 750	81 000
27	Модульный ноутбук Pi-Top	шт	1	274 500	274 500
28	ROBOTIS Turtlebot (ROS)	шт	1	277 500	277 500



29	IRB1005 Инфракрасный мяч д/футбола роботов	шт	1	42 000	42 000
30	NSK1042 Инфракрасный датчик поиска/обнаружения HiTechnic	шт	2	82 500	165 000
31	NMC1034 Датчик компас HiTechnic	шт	2	31 500	63 000
32	Ковер для футбола	шт	1	28 550	28 550
33	Комплект Полей для робототехники	шт	1	18 000	18 000
34	Программа и обучение по Робототехнике	шт	1	25 000	25 000
35	Логотип кабинета	шт	1	80 000	80 000
36	Тематические ролл-шторы	компл	1	220 000	220 000
<b>Итого на сумму:</b>					<b>8 400 000</b>

2. Поставка товаров по договору поставки о государственных закупках товаров № 210070/00 от 01.07.2021 г. осуществлена в срок, в полном объеме, с требуемым качеством, проверены и приняты Заказчиком.

3. Передаваемый по настоящему Акту приема-передачи товар новый, находится в исправном состоянии, пригодном для эксплуатации в соответствии с его назначением и условиями Договора, все сопутствующие документы к товару переданы Заказчику.

4. Претензий по качеству поставленного товара, выполненных работ и оказанных услуг со стороны Заказчика отсутствуют. Настоящим Заказчик претензий по исполнению Договора к Поставщику не имеет.

5. Настоящий Акт приема-передачи товара составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, под одним экземпляром для каждой из сторон

“Заказчик”

Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная средняя школа № 72" имени Сагадата Нурмагамбетова" управления образования города Шымкент"



Усманов Б.Н.

“Поставщик”

Товарищество с ограниченной ответственностью "Учебный Мир"

Директор

М.П.



Есмуханов Н. У.